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  LOTTO N. 9-       TERRENO IN STRADELLA con Fabbricato in 
costruzione  

     Viale della Libertà 

 

1. - CONCLUSIONI DEFINITIVE -    LOTTO UNICO -   

1. A- IDENTIFICAZIONE DEI BENI ed UBICAZIONE -   

Intera quota di piena proprietà di un lotto di terreno edificabile con 

sovrastante traccia di fabbricato in corso di costruzione  ubicato presso il 

quadrante ovest della città di Stradella, nelle immediate vicinanze di viale 

Libertà, a circa 400 m dal centro storico con quota di ½ di area destinata 

a passaggio comune. 

1. B -   Esecutato  e  regime patrimoniale .  

-  XXX 

 

1. C -  ISCRIZIONI E TRASCRIZIONI PREGIUDIZIEVOLI  

Dalle visure svolte presso la Conservatoria dei RR.II. di Voghera a tutto il 
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08/05/2025 sono emerse le seguenti iscrizioni e trascrizioni contro: 

- Iscrizione di Ipoteca Giudiziale in data 08.05.2024 – Registro 

Particolare 339 Registro Generale 3402, Pubblico Ufficiale Tribunale 

di Pavia Repertorio 3823/2023, per un importo complessivo di € 

1.093.548,74, a favore di  XXXX  L’ipoteca colpisce immobili siti in 

Canneto Pavese, Montescano e Stradella.  

- Trascrizione di ordinanza di sequestro conservativo in data 

07/08/2024 ai nn. 6437/5095 derivante da atto giudiziario del 

Tribunale di Pavia repertorio n.1589/2024, a favore di XXXXXX 

 

Il sequestro colpisce anche altri immobili. 

Iscrizione di Ipoteca Giudiziale in data 07.05.2025 – Registro      

Particolare 454 Registro Generale 3497, Pubblico Ufficiale Tribunale 

di Pavia Repertorio 1947/2024, per un importo complessivo di € 

20.000,00 a favore di XXXXX 

. L’ipoteca colpisce immobili siti in  Montescano e Stradella. 

1- D - STATO DI POSSESSO DEI BENI. 

In seguito alla richiesta fatta all’Agenzia delle Entrate in data 10.04.2025 

non risultano contratti di locazione registrati in nome dell’esecutato. 

Il terreno, mappale 1334 (ex 1205), con progetto di immobile da 

costruire, è stato oggetto di un contratto preliminare di compravendita 

stipulato dal notaio Giorgio Beluffi in data 28.06.2021, rep. 8176/6140 

registrato a Stradella in data 08.07.2021 al n° 12769 serie 1T e trascritto 

in data 08.07.2021 ai nn. 4296/5558. 
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In data 08/01/2024 è stato stipulato  dal notaio Beluffi  atto di 

scioglimento per mutuo dissenso rep. 10285/7762 registrato a Stradella il 

19/01/2024 al n° 659 serie 1T. 

L’immobile si considera libero. 

1- E - DETERMINAZIONE CONCLUSIVA DEL VALORE : 

        Valore di stima  del bene                 €      60.000,00 

       Adeguamento al valore con  riduzione del 15%   - €        9.000,00 

   Valore a base d'asta arrotondato                 €     51.000,00 

2. DATI CATASTALI 

Il bene è censito al catasto fabbricati del Comune di Stradella al: 

Foglio  18  mappale  1334   Categoria F/3. 

 al  N.C.T. il mappale 1334 risulta  Ente Urbano di mq 557  

e quota di ½ di piena proprietà del  

Foglio 18   mapp. 1333               Cat. F/1  consistenza 850 mq. 

La particelle sono intestate a : 

XXXXXX 

 

2.1 CONFINI 

Confini del mappale 1334: a nord mapp. 1324, est mapp. 1333, sud 

mapp. 1330, ovest   mappale 1550. 

Confini mapp. 1333: nord viale Libertà, est. mappali 1204-1203-1202, 

sud mapp. 1330, ovest mappali 1334, 1324, 1312. 

2.2  VERIFICA DEI DATI CATASTALI E PIGNORAMENTO. 

Gli identificativi catastali indicati nell’ istanza di vendita  individuano 
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correttamente i beni.   

3. DESCRIZIONE DEI BENI. 

In base alle verifiche svolte nel corso del sopralluogo effettuato il 

22/05/2025, posso fornire la seguente descrizione: 

3.1 caratteristiche della zona: 

I mappali si trovano all’interno del quadrante ovest della città di Stradella, 

a circa 400 m dal centro storico, in un contesto prettamente residenziale 

ai piedi della collina. 

3.2 Caratteristiche dei beni.    
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

tecnologici, al servizio dei lotti circostanti.  

  10.1 -  ADEGUAMENTI E CORREZIONI ALLA STIMA  

 Adeguamento al valore  con una riduzione del 15% pari a € 9.000,00 per 

assenza della garanzia per vizi ed incentivo all'acquisto all'asta.   

  PREZZO A BASE D’ASTA DEL LOTTO  

             € 60.000,00 – 9.000,00 = € 51.000,00  

11. DIVISIBILITA’. 

L'immobile non è divisibile deve formare un unico lotto. 
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13. PROSPETTO RIASSUNTIVO PER LA FORMAZIONE DEL BANDO. 

Piena proprietà di n. 1 lotto di terreno edificabile ubicato presso il 

quadrante ovest della città di Stradella, nelle immediate vicinanze di viale 

Libertà, a circa 400 m dal centro storico. 

Trattasi della piena proprietà della quota di 1/1 del mappale 1334, avente 

superficie catastale di mq 557 e della quota di ½ di piena proprietà del 

mappale 1333 che di fatto è un’ area destinata a strada con sottoservizi e 

parcheggio,  secondo il progetto di edilizia convenzionata P.d.C 24/2011 

che consente l’accesso al lotto 1334, nonché a quelli adiacenti. 

Per la maggior porzione l’area è inserita nel “TESSUTO URBANO 

CONSOLIDATO A BASSA DENSITA’ PREVALENTEMENTE 

RESIDENZIALE – TCR3”, e minor porzione in “AMBITO A VERDE 

PRIVATO”.  Sul lotto insiste una traccia di muratura perimetrale 

riguardante il progetto di realizzazione di unità immobiliare (villetta 

residenziale). La pratica edilizia è decaduta. 

Si accede al lotto da viale Libertà tramite il mappale 1333.  

DATI CATASTALI :  

Il bene è censito al catasto fabbricati del Comune di Stradella al: 

Foglio  18  mappale  1334   Categoria F/3. 

 al  N.C.T. il mappale 1334 risulta  Ente Urbano di mq 557  

le quota di ½ di piena proprietà della strada è censita al NCEU  

Foglio 18   mapp. 1333               Cat. F/1  consistenza 850 mq. 

Confini del mappale 1334: a nord mapp. 1324, est mapp. 1333, sud 

mapp. 1330, ovest   mappale 1550. 
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Confini del mapp. 1333: nord viale Libertà, est. mappali 1204-1203-

1202, sud mapp. 1330, ovest mappali 1334, 1324, 1312. 

Valore di stima € 60.000,00, valore a base d’asta € 51.000,00.  
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LOTTO 10 –  

 Box  - magazzino  in vicolo Rovati – Stradella  

 

1. - CONCLUSIONI DEFINITIVE -     

1. A- IDENTIFICAZIONE DEI BENI ed UBICAZIONE -   

In Stradella, vicolo Rovati snc, piena proprietà di locale al piano terra uso 

box doppio/magazzino, della superficie di mq 29.  

1. B -   Esecutato  e  regime patrimoniale .  

- XXXXX 

. 

1. C -  ISCRIZIONI E TRASCRIZIONI PREGIUDIZIEVOLI  

Dalle visure svolte presso la Conservatoria dei RR.II. di Pavia a tutto il 

08/05/2025 sono emerse le seguenti iscrizioni e trascrizioni contro: 

- Iscrizione di Ipoteca Giudiziale in data 14.07.2023 – Registro 

Particolare 530 Registro Generale 5811, Pubblico Ufficiale Tribunale di 

Lodi Repertorio 1107 del 28/06/2023,  per un importo complessivo di € 

140.000,00, a favore di XXXXX  contro XXXX. L’ipoteca colpisce altri 
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immobili siti in Canneto Pavese, Montescano e Stradella.  

- Iscrizione di Ipoteca Giudiziale in data 08.05.2024 – Registro 

Particolare 339 Registro Generale 3402, Pubblico Ufficiale Tribunale di 

Pavia Repertorio 3823/2023, per un importo complessivo di € 

1.093.548,74, a favore di XXXXX  L’ipoteca colpisce altri immobili siti in 

Canneto Pavese, Montescano e Stradella.  

  - Ordinanza di sequestro conservativo a favore di XXXXX, notificato dal 

Tribunale di Pavia in data 24.07.2024 n.1589 e trascritto a Voghera in 

data 07.08.2024 ai n. 5095/6437 contro XXXXXX sino alla concorrenza 

della somma complessiva di euro 250.000,00.  

- Iscrizione di Ipoteca Giudiziale in data 07.05.2025 – Registro      

Particolare 454 Registro Generale 3497, Pubblico Ufficiale Tribunale di 

Pavia Repertorio 1947/2024, per un importo complessivo di € 20.000,00 
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